
1/2 
 

 
                             

 
 

 

Kreativní set Origami Vystřihni a přilep je 

určen pro předškolní děti ve věku od 3 do 5 

let, seznamuje s jedinečným uměním Origami, 

pomáhá rozvíjet jemnou motoriku, 

koncentraci a logické myšlení, stejně jako 

kreativitu a představivost. Jednoduchým 

skládáním děti vytvoří nejrůznější zvířátka, 

osvojí si techniku tvorby zábavných Origami 

"loutek", se kterými si mohou hrát. Součástí 

balení jsou nůžky, lepidlo a mnoho různých 

doplňků k vystřižení a nalepení na "loutky". 

Stříhání a lepení pomáhá dětem trénovat 

jemnou motoriku, koordinaci oko-ruka a 

posilovat svaly. 

 

 

Jak se setem pracovat 

 

1. Položte list na stůl obrázkem dolů.  

2. Přeložte jednu z dlouhých stran podél čáry, přičemž bílá strana listu zůstane uvnitř přehybu.  

3. Přeložte druhou stranu podél čáry.  

 

 

 

Origami Vystřihni a přilep 

                              kreativní set 



2/2 
 

4. Nyní přeložte krátkou stranu podél čáry, jak je uvedeno na obrázku.  

5. Přeložte druhou krátkou stranu, stejně jako tu první.  

6. Nyní přeložte Origami na polovinu.                       

 

7. Použijte nůžky, které jste našli v krabici, a vystřihněte obrázky pro dotvoření postavy.  

8. Za pomoci lepidla, které je součástí setu, nalepte tlapky, uši a další části, které jste vystřihli.  

9. Vložte prsty do dvou otvorů na zadní straně „loutky“ a rozpohybujte vytvořené zvířátko. 

 

 

Set obsahuje: 18 listů Origami ke skládání, 6 listů na vystřihování, nůžky s kulatou špičkou, lepící tyčinku, 

návod. 

 

Kód: LT23140 

Materiál: papír, kov, plast, lepidlo. 

Baleno v papírové krabici. 

Vyrobeno v Itálii firmou Educational S.r.l., Teramo. 

 
       Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. 
Obsahuje malé části, které mohou být polknuty. Žádné 
z částí nevkládejte do úst. Používat pod dohledem 
dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

